РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЦИМЛЯНСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«САРКЕЛОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ САРКЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.08.2016 года                       №123                                              п.Саркел

Об изменении вида разрешенного

использования земельного участка
В соответствии с п.4 ст.37 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, п.2 ст.7 Земельного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Саркеловского сельского поселения, утвержденных решением Собрания депутатов Саркеловского сельского поселения от 26.11.2012 № 9 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования  «Саркеловское сельское поселение», с изменениями, утвержденными решением Собрания депутатов Саркеловского сельского поселения от 23.12.2013г. № 44, руководствуясь уставом МО «Саркеловское сельское поселение

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 61:41:0020202:254, общей площадью 9000 кв.м, расположенному  по адресу: РФ, Ростовская область, Цимлянский район. Саркеловское сельское поселение, ст.Хорошевская, ул.Центральная,41, с «для размещения объектов культурно-бытового назначения» на «для размещения конно-спортивного комплекса».

2. П.3 постановления Администрации Саркеловского сельского поселения от 21.03.2016г. № 54 «О разделе земельного участка, расположенного по адресу: Ростовская область, Цимлянский район, ст.Хорошевская, ул.Центральная,41» считать утратившим силу.
3. Рекомендовать Территориальному отделу № 6 - филиала ФГБУ «ФКП Росреестра» по Ростовской области внести соответствующие изменения в земельно-кадастровую документацию.
4. Специалисту 1-й категории Арутюнян Ф.А.  обеспечить опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации на сайте Администрации Цимлянского района  в разделе «Поселения» http://cimlyanck.donland.ru/Sarkelovskoe_sp.aspx.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой
           Глава Саркеловского сельского поселения             А.В.Михаил
Постановление вносит:

 зам.Главы Администрации

Саркеловского сельского поселения